'Otros Gastos

MUNICIPIO DE OAXACA DE JUAREZ

Conciliacion entri s Presupuestarios y Contables
OAXACA DE JUAREZ e los Egreso p y Cont

’20 19 2031

Al 30 de junio de 2019
1. Total de Egresos Presupuestarios

2. Menos Egresos Presupuestarios no Contables
Mobiliario y Equipo de Administracién

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas

Activos Bioldgicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

Obra Publica en Bienes Propios

Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Amortizacion de la Deuda Publica

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS)
Otros Egresos Presupuestarios No Contables

3. Mas Gastos Contables No Presupuestarios

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento, porrd suficiencia de Provisiones

les No Presupuest

608,678,880.71

-14,102,400.79
513,241.49
0.00
0.00
0.00
0.00
79,698.93
0.00
0.00
9,106,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
4,403,460.37
0.00

7,498,711.12
7,498,711.12
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

602,075,191.04
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